

Årsredovisning

för

AP Andersens Maskinstation AB

556187-4677

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Andersen, Styrelseledamot

2026-03-17

Styrelsen för AP Andersens Maskinstation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1974. Företaget bedriver markarbeten på entreprenad.

Företaget har sitt säte i Östhammars kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 258	3 906	3 259	2 484
Resultat efter finansiella poster	291	525	513	98
Soliditet (%)	60	57	74	68

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst till följd av fler genomförda entreprenaduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 834 442	404 099	2 358 541
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-125 000	-125 000
Balanseras i ny räkning			279 099	-279 099	0
Årets resultat				65 456	65 456
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 113 541	65 456	2 298 997

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 113 541
årets vinst	65 456
	2 178 997
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	2 078 997
	2 178 997

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 258 303	3 905 615
Övriga rörelseintäkter		6 109	138 326
Summa rörelseintäkter		4 264 412	4 043 941
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-912 310	-666 717
Övriga externa kostnader		-217 077	-280 460
Personalkostnader	3	-2 163 645	-1 850 221
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-590 379	-547 147
Övriga rörelsekostnader		-2 800	0
Summa rörelsekostnader		-3 886 211	-3 344 545
Rörelseresultat		378 201	699 396
Finansiella poster			
Ränteintäkter		166	677
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-30 000	-72 500
Räntekostnader		-56 885	-102 868
Summa finansiella poster		-86 719	-174 691
Resultat efter finansiella poster		291 482	524 705
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-200 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-100 000
Resultat före skatt		91 482	424 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 026	-20 606
Årets resultat		65 456	404 099

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	4	2 874 273	3 070 169
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	231 709	248 992
Summa materiella anläggningstillgångar		3 105 982	3 319 161
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	20 000	20 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		3 125 982	3 369 161
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		9 700	9 700
Summa varulager		9 700	9 700
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		374 244	468 916
Övriga fordringar		58 532	72 223
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 600	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 536	16 402
Summa kortfristiga fordringar		471 912	557 541
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 202 740	951 493
Summa kassa och bank		1 202 740	951 493
Summa omsättningstillgångar		1 684 352	1 518 734
SUMMA TILLGÅNGAR		4 810 334	4 887 895

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 113 541

1 834 442

Årets resultat

65 456

404 099

Summa fritt eget kapital

2 178 997

2 238 541

Summa eget kapital

2 298 997

2 358 541

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

765 485

565 485

Summa obeskattade reserver

765 485

565 485

Avsättningar

Övriga avsättningar

20 000

20 000

Summa avsättningar

20 000

20 000

Långfristiga skulder

8, 9

Övriga skulder till kreditinstitut

823 180

1 111 434

Summa långfristiga skulder

823 180

1 111 434

Kortfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

259 956

328 356

Leverantörsskulder

128 768

85 884

Skatteskulder

3 799

9 149

Övriga skulder

216 839

113 556

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

293 310

295 490

Summa kortfristiga skulder

902 672

832 435

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 810 334

4 887 895

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och inventarier	4-10 år

Maskiner och inventarier består i huvudsak av lastbilar och anläggningsmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 406 180	1 796 500
	1 406 180	1 796 500

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Maskiner och inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 841 625	4 153 735
Inköp	380 000	2 108 890
Försäljningar/utrangeringar	-42 000	-421 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 179 625	5 841 625
Ingående avskrivningar	-2 771 456	-2 449 418
Försäljningar/utrangeringar	39 200	207 826
Årets avskrivningar	-573 096	-529 864
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 305 352	-2 771 456
Utgående redovisat värde	2 874 273	3 070 169

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	345 660	345 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	345 660	345 660
Ingående avskrivningar	-96 668	-79 385
Årets avskrivningar	-17 283	-17 283
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 951	-96 668
Utgående redovisat värde	231 709	248 992

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 500	22 500
Inköp	20 000	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 500	92 500
Ingående nedskrivningar	-72 500	0
Årets nedskrivningar	-20 000	-72 500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-92 500	-72 500
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Avgående fordringar	-20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	180 000
Ingående nedskrivningar	-150 000	-80 000
Årets nedskrivningar	-10 000	-70 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-160 000	-150 000
Utgående redovisat värde	0	30 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	44 122
	0	44 122

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 1 083 136 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	823 180	1 111 434
	823 180	1 111 434
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	259 956	328 356
	259 956	328 356

Årsredovisningen beslutades 2026-02-10

Österbybruk

Henrik Andersen
Henrik Andersen

2026-03-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-13

Anne Svedare
Anne Svedare
Auktoriserad revisor
